Reprezentačné sústredenie – správa.
	Lokalita:
	Černá v Pošumaví  (CZE)

	Lokálne sústredenie číslo:
	6031

	Tréner: 
	Adam Brestovský

	Dátum: 
	30.8.-2.9.2023



	Dátum:
	30.8.
	31.8.
	1.9.
	2.9.

	Oblačnosť:
	polooblačno
	polooblačno
	polooblačno
	polooblačno

	Teplota:
	21°C
	23°C
	20°C
	24°C

	Vietor:
	0-1 m/s
	3-5 m/s
	1-4 m/s
	0 m/s

	Vlny:
	0 cm
	0 cm
	0 cm
	0 cm



	Číslo
	Meno a Priezvisko
	Lodná trieda

	1.
	Valeria Kocanova
	29er

	2.
	Alex Brestovský
	29er

	3.
	Barbora Kocanová
	29er

	4.
	Ladislav Stolarik
	29er

	5.
	Oliver Krivosudsky
	29er

	6.
	Oliver Lichvar
	29er

	7.
	Viktor Mika
	29er

	8.
	Tereza Bartanusova
	29er

	9.
	Patrik Drengubiak
	29er



Zhodnotenie prerekov:
Posádka Kocanova B./Dadak (CZE) – zmiešaná posádky, Lukáš dodal potrebný klud a hlavne taktiku. Bolo výsledkovo vidieť, nadhľad a skúsenosti čo sa prejavilo aj vo výsledkoch. Na druhej strane boli aj horšie rozjazdy, ktoré pramenili z toho, že sa musia obaja rovnako podieľať na taktike a rozhodovaní. Lukáš je kormidelník a keďže robil kosatníka nebol úplne vo svojej koži. Najlepšia rozjazda 2x 2.miesto. Celkové umiestnenie 3./18.  
Posádka Krivosudský/Stolárik -  chalani na záver svojej spoločnej cesty konečne ukázali svoj potenciál a len veľmi málo chýbalo aby boli na bedni. Oliver sa dokázal sústrediť na všetky rozjazdy a veľmi dobre ho  doplnoval aj Lado. Bolo cítiť veľkú pohodu na lodi počas všetkých rozjázd. Zakončili to najlepšie ako mohli – vyhrali poslednú rozjazdu. Najlepšie umiestnenie 1 miesto. Celkovo 5./18. 
Posádka Kocanova V./Brestovsky A. – najmladší opäť nesklamali. Každý pretek sa posúvajú vpred, hlavne mentálne. Majú stále problém udržať konštantnú výkonnosť v rámci dňa. Najväčšie problémy so štartom. Najlepšia rozjazda 2.miesto. Celkove umiestnenie s 7./18.
Posádka Mika/Lichvár -  chalani sa ťažšie rozbiehali a počas celého preteku tam niečo chýbalo. Bohužiaľ sa im nepodarilo prekonať ten problém, napriek veľkej snahe. Ani mne sa nepodarilo rozriešiť a zistiť kde je problém, aj napriek mojej snahe. Technicky sú nato m veľmi dobre, taktika je zatiaľ viac vzdialená technike.  Najlepšie umiestnenie 4 miesto. Celkovo 8./18. 

Posádka Bartanusova T./Drengubiak – každým pretekom sa posúvajú veľkými krokmi vpred, napriek tomu si veľmi neveria, kedže to vidia len povrchne na výsledkoch. Majú problém s technikov, hlavne Patrik v slabom vetre. Musíme zapracovať na koordinácii pohybu v lodi pri slabom vetre. Najväčšie problémy so štartom. Najlepšia rozjazda 2x 12.miesto. Celkove umiestnenie s 15./18.

Celkovo: Našu účasť hodnotí  ako čiastočne úspešne, nakoľko sa naše posádky dokázali sa motať vpredu – vždy niektorá loď. Chýba nám udržanie konštantnej výkonnosti v rámci dňa ale aj počas celých pretekov. Naopak ma veľmi potešili senecký chalani , ktorí odjazdili asi najlepší pretek vôbec. Potešila ja Barbora výsledkovo aj jazdeným. 
. 
